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Szkoły podstawowe dla dzieci i młodzieży

Szkoły ponadpodstawowe dla młodzieży

Licea ogolnokształcące

Branżowe I stopnia

Technika

Branżowe II stopnia

aPozostałe

14 października
Dzień 

Edukacji Narodowej 

województwo łódzkie

Uczelnie wyższe

Szkoły według typ�w Uczniowie według typ�w szk�ł

37,1%
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4,5%

27,0%

9,8%

Og�łem - 440 Og�łem –  109,9 tys. 

47,6%

9,1%
0,5%

41,3%

1,5%

61,2%

5,9%
0,3%

30,6%

2,0%

Studenci ogółem

69,8 tys.

Kolory dopełniające w wariancie jednolitym

CMYK

a Specjalne przysposabiające do pracy oraz artystyczne og�lnokształcące dające uprawnienia zawodowe.  

b Stan w ko�cu grudnia 2023.  

b
Studenci największych uczelni  w wojew�dztwie ł�dzkim

Uniwersytet  
Ł�dzki

Politechnika 
Ł�dzka

Uniwersytet 
Medyczny

23,2 tys.

10,3 tys. 9,3 tys.

szkół868
178,8 tys. uczniów,

w tym to dziewczęta 48,1% 

w tym 
dziewczęta –  53,3 tys.
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